Marcus Antoninus Gordianus  
1. cognomine Africanus Rō  
maxi rati: an: C: 159. pater  
M. Metias Maxallg, mater  
Ulpia Gordiana ex familia  
Imp: Trajani. Uxor Fabia Or  
pilla filia Anij Severi et  
proneptris Imp: Antonini Pij  
que genuit ei Gordianum  
Imp: et filiam Metiam Fou  
stianam Gordiani 3. Imp: ma  
troni An: 239. 27. Reij Imp:  
cum filio Gordiano 2. in st  
ca 2. m. ibg Imp: electus

et à Senatu Rom: confusa  
tus. nra: e. m. 6. d. p. u. m. p.  
mum regnum adortu, à ju  
ximini belli Duce capab  
no bello lacessitibg, cui Imp:  
Gordianus filium suum cum  
exercitu ex opposito ablega  
vit, qui arietibus in praedis occu  
pavit. Imp: Gordianus ab ille  
filij obitu ceteros facti anno  
239. 1. Julij veritus ut in de  
strum potestatem deveniret  
non longè à Car: Eugine se  
se laqueis se fecerat, et: an  
30.

Symbolum: Omnis vita sup  
plicium est. In immo ipse  
jungit libris ipsum hunc?  
30. Marcus Antoninus Gordianus  
2. natus an. C: 193. pater  
M. Antonino Gordiano 1.  
matre Fabia Orpilla 1. re  
tura benignus et: a ois ita  
quidem ut dum suus esset  
et abior virgis cordi aditio  
misericordiam motu à st

nis abstinere non potuerit,  
 manit caelebs. An: C 239.  
 Heij una cum patre  
 suo Gordiano s. a militib9  
 in Africa Imp: elect9, et a  
 Senatu Rom: confirmat9.  
 regni. i. m: 6. d. In prae  
 contra Maximini belli  
 Ducem Capelliarum ami  
 239. i. Julij in tauris fra,  
 ze occisum. In qua sitas  
 naverari non potuit, ar. ca:  
 longi i. 6.

Symbolum: Pro patria mori  
 pulchrum. *ffren9*: *ffren9* *ffren9*  
 sine d' *ffren9* *ffren9* *ffren9*  
Ludius Papienus Maximo  
 at: an: C 176. pater Max  
 faber, mater Prima.  
 de suo conjugio in Hispanijs  
 in il liquet. An: 239. Julij  
 morte duorum Caesarum  
 Gordiano cum una cum Co  
 Balbino a Senatu Romano  
 Caesar elect9 contra Heij  
 32

mini tyrannidem contra  
 quem Maximo exercitu  
 iustitiam: cum Coelio Balb:  
 u m: 9. d. Optime regna,  
 ut leges condidit. sed  
 Maximini oculi milites ei  
 gressi qd ferata electus  
 est ut utriusq Caesar  
 ita aggressi vestib9 apertis  
 per urbem ludib9 caesus  
 ad castra traierunt, cum  
 autem Caesarum Germani  
 satellites defendere cona  
 ti sunt, milites interim  
 eos dilaniarunt et truci  
 darunt. Sic misere Imp:  
 cum suo coadjutore perijt  
 an: act. 64.

Symbolum: Qui timetur  
 timet. *ffren9* *ffren9* *ffren9*  
*ffren9* *ffren9* *ffren9*  
Coelius Balbinus Rom: nati  
 an: C 180. pater fuit P.  
 Coelius Balbinus Vibullius  
 pius consul Rom: de suo

conjugio nihil constat.  
an: C. 30. cum Clodio  
Papieno Maximo regnare  
cepit. a senatu electus,  
reg: c. m. g. d. per multas  
provincias cum laude qu,  
bernavit, fuit enim tra,  
festq provincialis in Asia,  
Africa, Bithynia Galatia,  
Ponto in Thracia, et in  
in Gallia, persona gratis  
locuplet, eloquens et libe  
ratis. Requirit cum suo ad  
iutorio C. Papieno Maxi  
mo bene administravit.

An: C. 20. 12. Junij cum  
adjutorio suo in quibus  
fatione d. Maximimi mi  
litis innocens occisus,  
at: an: 60.

**Symbolon: Bonis nocet  
qui malis parit. Non ad  
losum, magis parit la snt,  
suo defuncto in glorio,  
munt.**

Marcus Antonius Gordi

anus 3. natq an: C. 20.  
20. Jan: pater Junius Bellus  
matex Miera Faustina Inq  
Gordiani d. filia et Gordia  
ni r. soror, uxor Sabina Tra  
quibina filia Nisiphei Nis  
scalli, sine prole, regnare  
cepit an: C. 20. 18. Junij  
quo die tantae tenebrae factae  
sunt, ut candelis in navi  
dia accendendis oppugnatis  
quibus horribilis terror noq  
exhibuit a quo perirentur,  
bes cum incolis interioribus  
Laudabilis principis obtine  
ceptus justitiae promotor.  
Bella gessit contra Persas  
quos devicit, ob quam victo  
riam aureo circumirempite  
li ex Senatq iulso quod  
Elephantis Romanis in Italia  
debuisset, nisi an: 24. 6. 30.  
Jan: a Julio Philippo fratre  
postquam socrum suum hi  
sithem venero e medio lan  
tit ex insidijs in finibus su

fac obrectis et interfectus  
fuit et ossa eius Romam  
amidata. et: an. r. r. co.

Symbolum: Princeps miser  
quem latet Uicitas. In  
his suis in omni mori  
et in bono hoc fuit miser

N: Julius Philippus Strabs

humili loco natus in  
Italia pater Julii Philippus  
mado, capitaneus, uxor Maria

Maria Severa ex qua geni  
tus M: Julius Philippus filius

coadjutor, quiritius 2. pa  
triarcha Aquitania: q. christia  
nam religionem amplius est

in filio et Episcopo Tabularo  
baptizata. An: C. 246. post

quam Imp: Gordianum 3.  
beneficium suum ingratus

occidisset sub eo prope traie  
si naturali morte decessit

Imp: celsus mense Martio,  
filium suum coadjutorem

regni sede regnavit 7. annis  
mensis unius mensis.

Hic Philippus primus sextus  
baptizatus et Christianus.

Quod tamen warum in leno  
est, cum ob perjuriam et spe  
facula Romam an. 1000.

ab urbe condita celebrari  
concepit. An. 253, 29.

Jan: a suis militibus tanquam  
furis Verone necatus, ca  
pur mediam ad dentes usq  
dissectum, ibidem sepultum.

Symbolum: Malitia regno  
idonea. Hic solum mille domi  
num in unum sicut reliquit  
prosum sui.